

umieszczone na czołowych panelach instalacyjnych z boków okna frontowego, ponad poziomem blatu roboczego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak.

Zamawiający dopuszcza umieszczenie ww. wyposażenia dygestorium na czołowych panelach instalacyjnych z boków okna frontowego, ponad poziomem blatu roboczego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zawór wody umieszczony na ścianie bocznej dygestorium?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

Zamawiający dopuszcza zawór wody umieszczony na ścianie bocznej dygestorium

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza dygestorium z komorą roboczą wykonaną ze szkła bezpiecznego (hartowanego)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie.

Zgodnie z opisem w IV.SIWZ – Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymaga, aby komora robocza była wykonana z ceramiki litej wielkogabarytowej lub z żywicy fenolowej. Tylko ściany boczne mogą być przeszklone i wykonane ze szkła bezpiecznego. Okno frontowe musi być wykonane ze szkła bezpiecznego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza dygestorium o głębokości 750 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak.

Zamawiający dopuszcza dygestorium o głębokości 750 mm.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka